
Materiale modernizare sistem supraveghere

I.D.: 44936336

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 318,50 RON - 318,50 RON

Descriere: Materiale modernizare sistem -doza mica-5bucx15 lei=75 lei -accesorii prindere 7 setx20 lei=140 lei - accesorii montaj 3 setx20 lei=60 lei -Cablu ftp 11mx2,5 lei=27,5 lei -Mufe ftp16bucx1leu=16 lei in zona Colegiului National Mihai Viteazul, in zona Piata Unirii si in zona Matei Basarab/Ianache
